
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Ozimku Data wydruku: 21-11-2024 16:00

, Ozimek 1

Trzecia noc w szkole

W nocy z 10 na 11 czerwca odbyła się III Noc w Szkole. Swoją nocną przygodę rozpoczęliśmy od
przebrania się w piżamy i wspólnej gimnastyki na świeżym powietrzu. Wykonywaliśmy zabawne
ćwiczenia polegające na „rozgrzewce” przed intensywnymi nocnymi zajęciami, które nas czekały.
Gdy wróciliśmy do sali gimnastycznej, rozpoczęliśmy gry z piłką KIN. Rozegraliśmy kilka bardzo
ciekawych zabaw, których nauczyliśmy się od naszych przyjaciół z Czech. Bardzo podobał nam się
mecz, w którym brały udział trzy drużyny i jedna z nich musiała przejąć piłkę z rąk innej. Po
męczących lecz udanych grach zespołowych wskoczyliśmy do śpiworów i zasłuchaliśmy się w treści
powieści fantastycznej „Baśniobór”. Książka ta czytana była przy świetle małej latarki, a wszystko
mijało w nastrojowej, lecz tajemniczej atmosferze. Potem nastąpiła zmiana nastrojów - skakaliśmy i
tańczyliśmy przy dźwiękach muzyki odtwarzanej z naszego szkolnego boom-boxa. Po imprezie
rozpoczęto trzymanie warty ( zupełnie nie na żarty). Pierwsi wartę trzymali najmłodsi. Byli bardzo
dzielni i mimo panujących ciemności wcale się nie bali. Mimo konieczności wyciszenia się i
zasypiania, słychać było monotonne szepty i różne dźwięki, które to nam uniemożliwiały. Po północy
odwiedzili nas czujni policjanci, którzy zafundowali nam kolejne atrakcje. Musieliśmy wykonać
kolejne męczące ćwiczenia, abyśmy szybciej zasnęli. Po ich wizycie wskoczyliśmy do śpiworów i
błyskawicznie zasnęliśmy. Około godziny 3.30 nawet najwytrwalsi, którzy po cichu rozmawiali,
ucichli. Obudziliśmy się o poranku, około siódmej, ubraliśmy się i pożegnaliśmy. Wesoło i z bardzo
dobrymi wspomnieniami wróciliśmy do domów. Będziemy mieli co wspominać. Nasi koledzy żałowali,
że nie uczestniczyli w tej wspaniałej nocy.

Program III nocy w szkole:

Piżama party, czyli dyskoteka w piżamach.1.
Sportowe granie PIŁKĄ KIN przed spaniem.2.
Nocne opowieści strasznie fajnej treści, czyli czytanie książki „Baśniobór”.3.
Pogaduchy do poduchy, czyli nocne uczniów rozmowy.4.
Nocne trzymanie warty, zupełnie nie na żarty.5.
Senne zmorzenie, czyli zdrowy sen.6.
Przebudzenie o poranku, czyli „Jak dobrze wstać skoro świt” !7.
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Tomek Zając, Olga Nawarowska, Julia Mikolas, Natalia Nowak, Weronika Gubernat pod opieką pani
Grażyny Świercz
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